Marathon Cup 7
Daikin Marathon Cup 8 - Leeuwarden 07/12/2024

Uitslagen Beloften Vrouwen
Daguitslag Beloften Vrouwen Klassement
pos nr naam rnd grp pnt pos nr naam aft  pnt
1 15 Anna Marit Sybrandi 60 25,1 1 51 Mayke Vriesinga DA2 137,1
2 51 Mayke Vriesinga 60 21 2 98 Manon Gremmen DSA 118,1
3 20 Liset Speelman 60 18 3 80 Iris Tiben DN3 107
4 80 Iris Tiben 60 17 4 27 Maaike Koelewijn DA1 105,4
5 243 Mette ten Cate 60 16 5 15 Anna Marit Sybrandi DN2 97,1
6 98 Manon Gremmen 60 15 6 18 Amber van der Meijden DA2 96
7 43 Jolanda Langeland 60 14 7 24 Melissa Mooijman DA2 75
8 77 Sterre Kuijs 60 13 8 14 Tijn Borst DA2 74
9 18 Amber van der Meijden 60 12 9 61 Judith Krabbenborg DSA 72
10 1 Viviana Rodriguez Rojas 60 11 10 2 Lianne van Gammeren DA2 66
11 49 Bianca van der Meer 60 10 11 20 Liset Speelman DN2 62
12 96 Tara Donoghue 60 9 12 43 Jolanda Langeland D40 53
Daguitslag Beloften Vrouwen Jongeren Klassement
pos nr naam rnd grp pnt pos nr naam aft  pnt
1 15 Anna Marit Sybrandi 60 25,1 1 51 Mayke Vriesinga DA2 137,1
2 51 Mayke Vriesinga 60 21 2 27 Maaike Koelewijn DAl 105,4
3 20 Liset Speelman 60 18 3 15 Anna Marit Sybrandi DN2 97,1
5 243 Mette ten Cate 60 16 4 18 Amber van der Meijden DA2 96
8 77 Sterre Kuijs 60 13 5 24 Melissa Mooijman DA2 75
9 18 Amber van der Meijden 60 12 6 14 Tijn Borst DA2 74
13 2 Lianne van Gammeren 60 8 7 2 Lianne van Gammeren DA2 66
Ploeguitslag Beloften Vrouwen Ploegenklassement
pos ploeg rijders pnt pos ploeg pnt
1 Boltrics 3 53,5 1 Wokke Vastgoed Belofte 333
2  Wokke Vastgoed Belofte 3 45,5 2 Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer Belofte 307
3  OCRE Belofte 3 45,5 3 Boltrics 298,5
4 Speelman / Exclusief Vastgoedbehee 2 40 4 OCRE Belofte 290
5 Leontienhuis Belofte 3 38 5 Leontienhuis Belofte 249
6  Skadi/P&G Safety/Mark Bouman Gro 3 31 6 KNSB Inline Selectie 190,5
7  Husgvarna/ Praktijk Centrum Bomen 2 27 7 Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen 181
8  Vector 2 22,5 8 Skadi/P&G Safety/Mark Bouman Grondwerken B6B,5
Transponders Beloften Vrouwen Sancties Beloften Vrouwen
Gemlste doorkomsten 39 Donna Pronk Boete 409 lid 1
51 Mayke Vriesinga Gele kaart 407 lid 3
nr naam transponder
7 Simone Veenstra KL-89706
Bijna leeg
nr naam transponder
17 Elbrich Nicolay VC-08755
07/12/2024 20:42:41 60rnd 24km 00:34:25uur (gem. 34,4sec) 41,8km/h lvanl
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Marathon Cup

Daikin Marathon Cup 8 - Leeuwarden 07/12/2024

Daguitslag Beloften Vrouwen

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 15 Anna Marit Sybrandi DN2 Deinum Boltrics 60 25,1
2 51 Mayke Vriesinga DA2 De Westereen Boltrics 60 21
3 20 Liset Speelman DN2 Alteveer Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 60 18
4 80 Iris Tiben DN3 Medemblik Wokke Vastgoed 60 17
5 243 Mette ten Cate DB2 Oosterbeek 60 16
6 98 Manon Gremmen DSA Utrecht Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen 60 15
7 43 Jolanda Langeland D40 Bedum Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 60 14
8 77 Sterre Kuijs DN1 Warmenhuizen OCRE 60 13
9 18 Amber van der Meijden DA2 's-Gravenhage KNSB Inline Selectie 60 12
10 1 Viviana Rodriguez Rojas  DSB Veenendaal 21Adventures.nl 60 11
11 49 Bianca van der Meer DN3 Elsloo 60 10
12 96 Tara Donoghue DN4 Haarlem Leontienhuis 60 9
13 2 Lianne van Gammeren DA2 Veen Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron 60 8
14 72 lza Stekelenburg DSA Utrecht OCRE 60 7
15 33 Rienke Boonstra DSA Heemskerk Leontienhuis 60 6
16 24 Melissa Mooijman DA2 Wervershoof Wokke Vastgoed 60 5
17 25 Corrieke Buffinga DN3 Enschede 60 4
18 50 Aline de Jong DSA Enschede D.S.V. de Skeuvel 60 3
19 28 Sam van der Monde DN2 Heerenveen Gewest Fryslan 60 2
20 52 Renee Schipper DSA Amsterdam Vector 60 1
21 42 Marchien Goldhoorn DSA Amersfoort Tour de Boer 60
22 61 Judith Krabbenborg DSA Amsterdam OCRE 60
23 69 Emma Kole DN2 Loosdrecht Attaq 60
24 82 Britt van Wees DN4 Schagen Wokke Vastgoed 60
25 48 Jitte Schuitemaker DN1 Monnickendam Vector 60
26 39 Donna Pronk DN1 Tuitjenhorn Forte D team 60
27 63 Demi Huiden DSA Amersfoort Wokke Vastgoed 60
28 68 Madelief de Jong DSA Amsterdam TZN 60
29 81 Sanne Veenboer DSB Heemskerk Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron 60
30 47 Thirza Gorkink DSA Vaassen Husqgvarna / Praktijk Centrum Bomen 60
31 56 Lisa van Heel DN1 Zaltbommel Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron 60
32 22 Nikita Fredrikze DN4 Lisse Leontienhuis 60
33 17 Elbrich Nicolay DA2 Britsum Victron Energy 60
34 30 Iris Schultinga DN4 Zuidlaren Appartementen De Lindehoeve 55
35 64 Emma Alida Veuger DN3 Sneek Boltrics 50
83 Julie van der Tempel DN3 Groningen Tour de Boer 45
44 Randi Dekker DN2 Hoorn Mijnten Schaats- Skeelersport 44
10 Rosa-Lynn Compagner DB1 Staphorst HABOVO 44
92 Kalista Lamers DA1 Zutphen Attag 44
13 Talita van Hartskamp DSA Utrecht 44
84 Anneke Dijkstra DSA Heerenveen Forte D team 43
6 Hilde-Marije Dijkstra DSB Groningen Forte D team 40
21 Emma Schoonhoven DSA Eindhoven Stehmann Sport 39
41 Thirza Koers DN3 Froombosch Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 38
40 Tjitske Eppinga DN3 Appelscha Appartementen De Lindehoeve 38
59 Jasmin van der Terp DA2 Jubbega Gewest Fryslan 38
71 Sara ter Hart DA1 Vleuten Attaq 38
7 Simone Veenstra DSA Veenwouden 38
75 Floor Besteman DSA Diemen TZN 37
9 Femke de Boer DN3 Vreeland Vector 37
38 Lucia Kriger DSB Broek in Waterland BKB 34
4 Emma van der Liet DN2 Oldenzaal Bikefit Twente 33
99 Wieke Roemaat DN2 Hengelo Husqgvarna / Praktijk Centrum Bomen 32
26 Demi Benschop DSA Montfoort Arktika 29
55 Muriél Meijer DSA Diepenveen OCRE 28
70 Willemijn Deen DN1 Soest Forte D team 27
90 Demi Meinten DN1 Nijkerk Arktika 27
07/12/2024 20:42:43 60rnd 24km 00:34:25uur (gem. 34,4sec) 41,8km/h lvan 2
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65 Emma Fransen DN2 Landsmeer 25
16 llse Bierma DA1 Lelystad 24
23 Esther Korenberg DAl Kamperveen Husqgvarna / Praktijk Centrum Bomen 23
67 Hilde Houtzager DN3 Waddinxveen 19
45 Rianne Koot DN4 Sassenheim 19
46 Evelyn Jeeninga DSA Tijnje Appartementen De Lindehoeve 12
32 Anouk Cnossen DA1 Luinjeberd Gewest Fryslan 11
07/12/2024 20:42:43 60rnd 24km 00:34:25uur (gem. 34,4sec) 41,8km/h 2van 2
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Marathon Cup Jongeren

Daikin Marathon Cup 8 - Leeuwarden 07/12/2024

Daguitslag Beloften Vrouwen

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 15 Anna Marit Sybrandi DN2 Deinum Boltrics 60 25,1
2 51 Mayke Vriesinga DA2 De Westereen Boltrics 60 21
3 20 Liset Speelman DN2 Alteveer Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 60 18
5 243 Mette ten Cate DB2 Oosterbeek 60 16
8 77 Sterre Kuijs DN1 Warmenhuizen OCRE 60 13
9 18 Amber van der Meijden DA2 's-Gravenhage KNSB Inline Selectie 60 12
13 2 Lianne van Gammeren DA2 Veen Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron 60 8
16 24 Melissa Mooijman DA2 Wervershoof Wokke Vastgoed 60 5
19 28 Sam van der Monde DN2 Heerenveen Gewest Fryslan 60 2
23 69 Emma Kole DN2 Loosdrecht Attaq 60
25 48 Jitte Schuitemaker DN1 Monnickendam Vector 60
26 39 Donna Pronk DN1 Tuitjenhorn Forte D team 60
31 56 Lisa van Heel DN1 Zaltbommel Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron 60
33 17 Elbrich Nicolay DA2 Britsum Victron Energy 60
44 Randi Dekker DN2 Hoorn Mijnten Schaats- Skeelersport 44
10 Rosa-Lynn Compagner DB1 Staphorst HABOVO 44
92 Kalista Lamers DA1 Zutphen Attaq 44
59 Jasmin van der Terp DA2 Jubbega Gewest Fryslan 38
71 Sara ter Hart DAl Vleuten Attaq 38
4 Emma van der Liet DN2 Oldenzaal Bikefit Twente 33
99 Wieke Roemaat DN2 Hengelo Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen 32
70 Willemijn Deen DN1 Soest Forte D team 27
90 Demi Meinten DN1 Nijkerk Arktika 27
65 Emma Fransen DN2 Landsmeer Vector 25
16 llse Bierma DA1 Lelystad Attag 24
23 Esther Korenberg DA1 Kamperveen Husqgvarna / Praktijk Centrum Bomen 23
32 Anouk Cnossen DAl Luinjeberd Gewest Fryslan 11
07/12/2024 20:42:45 60rnd 24km 00:34:25uur (gem. 34,4sec) 41,8km/h lvanl
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Marathon Cup Ploegen 7

Daikin Marathon Cup 8 - Leeuwarden 07/12/2024

Ploeguitslag Beloften Vrouwen
pos ploeg rijders  pnt
1 Boltrics & 53,5
2  Wokke Vastgoed Belofte 3 45,5
3  OCRE Belofte 3 45,5
4  Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer Bel 2 40
5 Leontienhuis Belofte 3 38
6  Skadi/P&G Safety/Mark Bouman Grondw 3 31
7  Husgvarna / Praktijk Centrum Bomen 2 27
8  Vector 2 22,5
9 KNSB Inline Selectie 1 18
10 21Adventures.nl 1 17,5
11  Klaverblad Verzekeringen 1 17
12  D.S.V. de Skeuvel 1 13,5
13  Gewest Fryslan 1 13
14  Tour de Boer 1 12
15  Attaq 1 11
16  Forte D team 1 9,5
17  TZN Belofte 1 8,5
18  Victron Energy 1 6
19  Appartementen De Lindehoeve 1 55
20  Arktika 0 0
21  Bikefit Twente 0 0
22  Dream out loud 0 0
23  Drenergie / B&B Nordengoed 0 0
24 Fortune Coffee Belofte 0 0
25 HABOVO 0 0
26  Laudame Financials 0 0
27  Mijnten Schaats- Skeelersport 0 0
28  Stehmann Sport 0 0
07/12/2024 20:42:46 60rnd 24km 00:34:25uur (gem. 34,4sec) 41,8km/h lvanl
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Marathon Cup 7

Daikin Marathon Cup 8 - Leeuwarden 07/12/2024

Sancties Beloften Vrouwen
39 Donna Pronk Boete 409 lid 1 Geen (tijdige) deelnemersregistratie of (tijdige) afmelding
51 Mayke Vriesinga Gele kaart 407 lid 3 Ongeoorloofd rijden
07/12/2024 20:42:47 lvanl
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Seizoen: 2024-2025 Landelijk Beloften Vrouwen - Marathon Cup t/m wedstrijd 7 (07/12/2024)

Tussenklassement

pos nr
1 51
2 98
3 80
4 27
5 15
6 18
7 24
8 14
9 61
10 2
11 20
12 43
13 35
14 87
15 49
16 1
17 72
18 33
19 82
20 34
21 96
2 4
23 77
24 28
25 276
26 243
27 48
28 50
29 52
30 55
31 39
32 44
33 63
34 42
3B 4
6 7
37 25
38 6
39 17
40 47
a1 37

Nnaam

Mayke Vriesinga
Manon Gremmen
Iris Tiben

Maaike Koelewijn
Anna Marit Sybrandi
Amber van der Meijden
Melissa Mooijman
Tijn Borst

Judith Krabbenborg
Lianne van Gammeren
Liset Speelman
Jolanda Langeland
Fleur Veen
Susanne Prins
Bianca van der Meer
Viviana Rodriguez Rojas
Iza Stekelenburg
Rienke Boonstra
Britt van Wees
Emma Noz

Tara Donoghue
Thirza Koers

Sterre Kuijs

Sam van der Monde
Julia Nizan

Mette ten Cate

Jitte Schuitemaker
Aline de Jong
Renee Schipper
Muriél Meijer
Donna Pronk

Randi Dekker

Demi Huiden
Marchien Goldhoorn
Emma van der Liet
Simone Veenstra
Corrieke Buffinga
Hilde-Marije Dijkstra
Elbrich Nicolay
Thirza Gorkink
Lisan van der Linde

07/12/2024 20:42:47
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Seizoen: 2024-2025 Landelijk Beloften Vrouwen Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstri

Tussenklassement

pos nr
1 51
2 21
3 15
4 18
5 24
6 14
7 2
8 20
9 87
10 34
1 77
12 28
13 243
14 48
15 39
16 44
17 4
18 17

Nnaam

Mayke Vriesinga
Maaike Koelewijn
Anna Marit Sybrandi
Amber van der Meijden
Melissa Mooijman

Tijn Borst

Lianne van Gammeren
Liset Speelman
Susanne Prins

Emma Noz

Sterre Kuijs

Sam van der Monde
Mette ten Cate

Jitte Schuitemaker
Donna Pronk

Randi Dekker

Emma van der Liet
Elbrich Nicolay

07/12/2024 20:42:49
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Seizoen: 2024-2025 Landelijk Beloften Vrouwen - Marathon Cup Ploegen t/m

Ploegenklassement

pos
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ploeg

Wokke Vastgoed Belofte
Speelman / Exclusief Vastgoedb
Boltrics

OCRE Belofte

Leontienhuis Belofte

KNSB Inline Selectie

Husqvarna / Praktijk Centrum Bo
Skadi/P&G Safety/Mark Bouman
Vector

Victron Energy

Gewest Fryslan

Fortune Coffee Belofte

Forte D team

Klaverblad Verzekeringen

Tour de Boer

21Adventures.nl

D.S.V. de Skeuvel

Attaq

Arktika

Dream out loud

TZN Belofte

Bikefit Twente

Mijnten Schaats- Skeelersport
Appartementen De Lindehoeve
HABOVO

Drenergie / B&B Nordengoed
Laudame Financials

Stehmann Sport

07/12/2024 20:42:49
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50
49,5
44
45,5
38,5
36,5
31,5
24
12,5
17,5
15,5
27
2,5
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10,5
15,5
13
11,5

2
59,5
22
27
42
43,5
20,5
14,5
23,5
25,5
32,5

27
20,5
16,5
25
12
8,5
55

9,5

14,5

3
58,5
47
48,5
42
35
16,5
24
25,5

20
29

11,5
17,5
17,5

10
8,5

55
12

9,5

3,5

4
33
50
32,5
50,5
42
41
31
26,5
23

15,5

17,5
14

19,5
19,5

3,5
14,5

5
34
4755
47
25
35
39,5
25,5
20
28
21
17,5
27
14,5
18,5
14
17,5
12,5
10,5

11

10,5

6,5

6
52,5
51
46
39,5
17
18,5
27,5
13
10,5
19,5
16
27
31
12
6,5
13
15,5
15,5
11

.
455
40
53,5
455
38
18
27
31
22,5

13

9
17
12
17,5
13,5
11

8,5

55
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333
307
298,5
290
249
190,5
181
163,5
122
116,5
114,5
108
107
103,5
98,5
93,5
73,5
70
475
45,5
44,5
33,5
30

27

20
15,5
11,5
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Seizoen:

Categorie:
Competitie:
pos nr
1 51
2 98
3 18
4 15
5 80
6 61
7 24
8 27
9 2
10 49
11 20
12 14
13 1
14 72
15 82
16 33
17 43
18 96
19 28
20 50
21 77
22 39
23 52
24 41
25 35
26 7
27 87
28 25
29 48
30 83
31 42
32 69
33 81
34 38
35 63
36 47
37 34
38 68
39 22
40 55
41 6
42 4
43 276
44 44
45 37
46 13
47 17
48 26
49 243
50 10
51 90

2024-2025

Landelijk Beloften Vrouwen
Ranking t/m 07/12/2024

Nnaam

Mayke Vriesinga
Manon Gremmen
Amber van der Meijden
Anna Marit Sybrandi
Iris Tiben

Judith Krabbenborg
Melissa Mooijman
Maaike Koelewijn
Lianne van Gammeren
Bianca van der Meer
Liset Speelman

Tijn Borst

Viviana Rodriguez Rojas
I1za Stekelenburg
Britt van Wees
Rienke Boonstra
Jolanda Langeland
Tara Donoghue

Sam van der Monde
Aline de Jong

Sterre Kuijs

Donna Pronk

Renee Schipper
Thirza Koers

Fleur Veen

Simone Veenstra
Susanne Prins
Corrieke Buffinga
Jitte Schuitemaker
Julie van der Tempel
Marchien Goldhoorn
Emma Kole

Sanne Veenboer
Lucia Kriger

Demi Huiden

Thirza Gorkink
Emma Noz

Madelief de Jong
Nikita Fredrikze
Muriél Meijer
Hilde-Marije Dijkstra
Emma van der Liet
Julia Nizan

Randi Dekker

Lisan van der Linde
Talita van Hartskamp
Elbrich Nicolay
Demi Benschop
Mette ten Cate
Rosa-Lynn Compagner
Demi Meinten

07/12/2024 20:42:51
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52 67
53 71
54 64
55 30
56 62
57 19
58 8
59 56
60 59
61 40
62 57
63 45
64 99
65 65
66 177
67 21
68 46
69 84
70 23
71 75
72 9
73 16
74 70
75 92
76 73

Hilde Houtzager
Sara ter Hart
Emma Alida Veuger
Iris Schultinga
Florien Bolks

Vera van Ditshuizen
Deborah Veerman
Lisa van Heel
Jasmin van der Terp
Tjitske Eppinga
Doke Schoonhoven
Rianne Koot

Wieke Roemaat
Emma Fransen
Lieke Huizink
Emma Schoonhoven
Evelyn Jeeninga
Anneke Dijkstra
Esther Korenberg
Floor Besteman
Femke de Boer

llse Bierma
Willemijn Deen
Kalista Lamers
Eline Stubert

07/12/2024 20:42:51
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Marathon Cup 7

Daikin Marathon Cup 8 - Leeuwarden 07/12/2024

Transponders Beloften Vrouwen

Gemiste doorkomsten

nr naam woonplaats sponsor
7 Simone Veenstra Veenwouden
Bijna leeg
nr naam Woonplaats sponsor
17 Elbrich Nicolay Britsum Victron Energy

07/12/2024 20:42:52

© SCHAATSEN.NL/MARATHON

N

|

A

B

transponder
KL-89706

transponder
VC-08755

Hoofdsponsor Marathon

B \ W DAIKIN

35

lvanl



Marathon Cup 7

Daikin Marathon Cup 8 - Leeuwarden 07/12/2024

Transponderprint

Beloften Vrouwen

pos nr naam
1 51 Mayke Vriesinga
2 15 Anna Marit Sybrandi
3 20 Liset Speelman
4 80 Iris Tiben
5 243 Mette ten Cate
6 98 Manon Gremmen
7 43 Jolanda Langeland
8 77 Sterre Kuijs
9 18 Amber van der Meijden
10 1 Viviana Rodriguez Rojas
11 49 Bianca van der Meer
12 96 Tara Donoghue
13 2 Lianne van Gammeren
14 72 lza Stekelenburg
15 33 Rienke Boonstra
16 24 Melissa Mooijman
17 25 Corrieke Buffinga
18 50 Aline de Jong
19 28 Sam van der Monde
20 52 Renee Schipper
21 42 Marchien Goldhoorn
22 61 Judith Krabbenborg
23 69 Emma Kole
24 82 Britt van Wees
25 48 Jitte Schuitemaker
26 39 Donna Pronk
27 63 Demi Huiden
28 68 Madelief de Jong
29 81 Sanne Veenboer
30 47 Thirza Gorkink
31 56 Lisa van Heel
32 22 Nikita Fredrikze
33 17 Elbrich Nicolay
34 30 Iris Schultinga
35 64 Emma Alida Veuger
36 83 Julie van der Tempel
37 44 Randi Dekker
38 10 Rosa-Lynn Compagner
39 92 Kalista Lamers
40 13 Talita van Hartskamp
41 84 Anneke Dijkstra
42 6 Hilde-Marije Dijkstra
43 21 Emma Schoonhoven
44 41 Thirza Koers
45 40 Tjitske Eppinga
46 59 Jasmin van der Terp
47 71 Sara ter Hart
48 7 Simone Veenstra
49 75 Floor Besteman
50 9 Femke de Boer
51 38 Lucia Kriger
52 4 Emma van der Liet
53 99 Wieke Roemaat
54 26 Demi Benschop
55 55 Muriél Meijer
56 70 Willemijn Deen
57 90 Demi Meinten

07/12/2024 20:42:52

rnd

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
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60rnd 24km 00:34:25uur (gem. 34,4sec) 41,8km/h
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Tijd Laatste Snelste
34:25.061 29.114 29.114
34:25.068 29.198 29.198
34:25.283 29.257 29.257
34:25.368 29.064 29.064
34:25.429 29.045 29.045
34:25.502 28.898 28.898
34:25.668 29.568 29.568
34:25.738 30.040 29.789
34:25.742 29.527 29.527
34:25.912 29.148 29.148
34:26.099 29.628 29.628
34:26.102 29.447 29.447
34:26.245 29.406 29.406
34:26.337 30.555 29.792
34:26.496 29.516 29.516
34:26.568 32.014 30.867
34:26.975 30.184 30.184
34:27.111 29.878 29.878
34:27.157 29.840 29.840
34:27.170 32.736 31.194
34:27.176 29.996 29.996
34:27.200 30.800 30.593
34:27.244 29.993 29.993
34:27.283 29.907 29.907
34:27.333 29.535 29.535
34:27.435 29.721 29.721
34:27.968 30.355 30.355
34:28.577 30.030 30.030
34:29.426 31.202 31.176
34:29.669 31.336 31.298
34:29.813 31.174 31.174
34:30.192 31.673 31.370
34:41.077 37.662 31.714
31:52.559 39.963 31.630
29:09.286 35.349 31.629
26:25.822 50.605 32.355
25:39.661 40.682 30.851
25:39.737 40.645 32.257
25:40.025 40.564 32.339
26:00.661 59.554 31.042
24:59.600 37.013 31.881
23:16.235 48.958 32.268
23:52.716 1:38.470 31.511
21:44.661 37.929 31.349
22:13.998 40.157 32.244
22:14.108 40.165 31.529
22:15.864 42.458 31.542
22:16.092 42.504 31.910
21:20.168 45.850 32.238
21:33.467 37.110 32.658
20:00.461 46.361 32.206
19:27.381 55.648 30.500
18:50.827 47.479 31.527
17:09.825 53.262 32.054
16:22.536 41.531 31.554
15:48.264 43.407 32.306
16:00.884 52.021 32.028
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Emma Fransen
llse Bierma
Esther Korenberg
Hilde Houtzager
Rianne Koot
Evelyn Jeeninga
Anouk Cnossen

07/12/2024 20:42:52
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24
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19
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12
11

60rnd 24km 00:34:25uur (gem. 34,4sec) 41,8km/h

14:28.284
14:04.997
13:25.999
11:18.089
11:18.197

6:57.873

7:41.866

44,919
51.862
43.228
39.408
39.613
35.036
1:24.052

32.287
32.308
32.585
31.990
32.457
31.904
34.019
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